Przedmiot przetargu można oglądać na terenie MOP Racula Zachód po uprzednim skontaktowaniu 
się z Kierownikiem Obwodu Drogowego w Nowej Soli, p. Wiesławem Koprowskim, tel. 605-409-
164 w dni robocze w godzinach 8.00 – 14.00.

IV. CENA WYWOŁAWCZA: 
     13 732,74 zł brutto
     słownie: trzynaście tysięcy, siedemset trzydzieści dwa złote, 74/100.

Sprzedający udzieli zamówienia Oferentowi, którego oferta będzie przedstawiać najwyższą cenę 
– równą lub wyższą od ceny wywoławczej.

V. OGŁOSZENIE O PRZETARGU I POZYSKANIE MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH
    Ogłoszenie wraz z załącznikami zostało zamieszczone na stronie internetowej